様式第１号
ベンチャー創成等支援共同研究申請書
平成○○年○○月○○日
　富山県知事　石　井　 隆　一　殿
申請者　住　所
名　称　　                  印
代表者　　                  印
富山県工業技術センター共同研究規程第２条の規定により下記の共同研究を実施したいので申請します。
記
１．研究課題
　　　○○○○○○○○○○○・・・・・
２．研究の目的
　　　○○○○○○○○○○○・・・・・
３．研究の内容
（１）○○○○○○○○○○○・・・・・
　　　　○○○○○○○○○○○・・・・・
（２）○○○○○○○○○○○・・・・・
　　　　○○○○○○○○○○○・・・・・
（３）○○○○○○○○○○○・・・・・
　　　　○○○○○○○○○○○・・・・・
（４）○○○○○○○○○○○・・・・・
　　　　○○○○○○○○○○○・・・・・
４．共同研究を必要とする理由
　　　○○○○○○○○○○○・・・・・
５．研究の実施場所
（１）富山県○○市○○町○○番地　　　　　富山県工業技術センター　○○研究所
（２）富山県○○市○○町○○番地　　　　　○○株式会社　○○工場　研究開発部
６．研究の実施期間
　　　平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで
７．研究の分担（別表第１のとおり）
８．研究に参加する研究員の職、氏名（別表第２のとおり）
（１）富山県工業技術センター
　　　　　○○研究所○○○○課　　　　　　　　副主幹研究員　　○○　○○
　　　　　　　　同上　　　　              　　主任研究員　　　○○　○○
　　　　　　　　同上　　　　　　　　　　　　　研究員　　　　　○○　○○
（２）○○株式会社
　　　　　○○工場研究部　　　　　　　　　　　○○部長　　　　○○　○○
　　　　　　　　　開発部○○課　　　　　　　　○○主任　　　　○○　○○
９．研究費の分担（別表第３のとおり）
　　　・工業技術センター実施費 　　　　　　　 　　　　円
　　　・○○株式会社実施費　　　　　　　　 　 　　　　円
　　　・総額　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　円
１０．研究成果の公表の方法および時期についての希望
　　　学会、雑誌など、研究成果の発表については、両者が事前に協議する。
１１．その他の希望
　　　○○○○○○○○○○○・・・・・
添付書類
　１．会社定款
　２．会社経歴書
　３．決算報告書（最近２カ年分）
　４．派遣研究員の履歴書
　別表第１　研究の分担
	 eq \o\ad(研究テーマ,　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(サブテーマ,　　　　　　　　　　)
	分　    担

	１．○○○○○に関する研究
	ａ．○○○○○に関する研究

ｂ．

ｃ．
	甲、乙
甲

乙

	２．
	ａ．

ｂ．

	３．

　別表第２　参加研究員
	区分
	氏　　　　名
	所属・職名
	 eq \o\ad(担当する研究テーマ,　　　　　　　　　　)

	甲

	１－ａ、１－ｂ

	乙
	（甲へ派遣する研究員）

　別表第３　研究費の分担
	区分
	項　目
	金　額　（円）
	備　考

	甲
	需用費

○○費

○○費

（小　計）

	（負担内訳）

甲
乙

	甲1/2、乙1/2

	乙
	需用費

○○費

○○費

（小　計）

	（甲へ納入する研究費）
	（　　　　　　　　）

	合　　計

　甲：富山県工業技術センター　　乙：○○○○株式会社